АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2019 года № 227
           г. Карабаш

О  внесении изменений в  постановление
администрации  Карабашского
городского округа от 06.12.2017г. № 971
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением  Правительства  Российской Федерации  от  11.11.2005г.  № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления  государственных  услуг», Федеральным  законом     от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Карабашского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 06.12.2017г. № 971 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения в аренду или собственность» следующие изменения:

1.1. пункт 6 раздела II дополнить словами: «Подразделением, осуществляющим непосредственное предоставление муниципальной услуги является отдел по земельным отношениям администрации Карабашского городского округа»;
     1.2.     график работы администрации Карабашского городского округа изложить в следующей редакции:

               Дни и время приема заявлений и документов:

-понедельник-четверг с 08:30 до 17:30;

-пятница с 08:30 до 16:15;

-обеденный перерыв с 12:30 до 13:15.

Телефон приемной: 8 (35153) 2-49-01,

Телефон отдела по земельным отношениям  администрации Карабашского городского округа 8 (35153) 2-36-82.

Почтовый адрес для направления документов и обращений:

Челябинская обл., г. Карабаш, ул. Металлургов, д.3.

Глава Карабашского

 городского  округа                                                             О.Г.Буданов